AVISO DA DISPENSA
O MUNICÍPIO DE SELVÍRIA - MS, em conformidade com o art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, Dispensa de Licitação n.º 038/2024, Processo Administrativo n.º 091/2024, torna público que a Administração pretende realizar Dispensa de Licitação para contratação de empresa especializada para o fornecimento de massa asfáltica tipo CBUQ, para ser utilizado no reparo da malha asfáltica  e nos serviços de tapa buracos do Município de Selvíria/MS, para atender a necessidades da Secretaria demandante, pelo período de 05 (cinco) meses, em conformidade especificações e condições constantes neste termo de referência e legislação vigente, poderá ser obtido através do e-mail: dispensa.selviria@gmail.com. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao Agente de Contratação até 20/06/2024 as 13h00min (horário MS). Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a licitação, através do e-mail: dispensa.selviria@gmail.com. Valor estimado do objeto é de R$ 59.846,66 (cinquenta e nove mil, oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos). Selvíria - MS, 14 de junho de 2024. José Fernando Barbosa Dos Santos. Prefeito Municipal.